

宁强县天津高级中学实验仪器设备采购 供货合同

合同编号：NTZCG2025011

甲方（采购方）：宁强县天津高级中学

乙方（供货方）：汉中优倍信息技术有限公司

甲方通过公开招标的方式确定乙方为成交供应商。甲、乙双方根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规，按照公正、平等、自愿、诚信的原则，就宁强县天津高级中学实验仪器设备采购供货相关事宜签署本合同。

一、合同标的物

合同标的物的内容及数量（以响应文件正本为准），主要设备技术及配置要求完全依照投标响应文件配置清单。详见本合同附件之《货物（产品）清单表》。

二、合同价款

（一）合同总价款为人民币（大写）玖拾陆万玖仟零伍元整（¥969005.00元）。

（二）合同总价为设备送达甲方指定交付地点且验收合格所发生的一切费用，包括但不限于设备采购费、安装调试费、运杂费（含保险）、技术培训费、质保期维保服务费等一切相关费用。

（三）合同总价一次保底，不受市场价格或实际工作量变化等因素的影响。

三、款项结算

（一）本项目所有款项，甲方依照以下顺序支付给乙方：

1、双方在签订合同后，乙方向甲方开具合同金额全款的增值税普通发票，甲方在三个工作日内，向乙方支付合同总价的50%，即484500.00元；乙方在收到款项后，在三个工作日内组织人员进场施工。

2、所有设备安装调试到位，甲方组织最终验收合格后，甲方向乙方一次性支付清剩余货款。

（二）支付方式：银行转账

四、双方的权利与义务

（一）甲方的权利和义务

1、随时监督抽查设备质量、安装调试及运行情况，发现存有质量或其他问

题，有权以书面或口头形式提出。

2、乙方提供的设备及安装调试等服务不能满足甲方要求，有权解除本合同，同时追究乙方的违约责任，造成甲方损失的可继续追偿。

3、乙方不按本合同约定履行其义务或履行义务不能确保设备、设施正常运行的，甲方有权要求乙方赔偿。

4、组织相关人员参加培训工作。

5、依约支付合同款项。

（二）乙方的权利和义务

1、依约提供设备、设施。

2、保证所供设备均为响应文件承诺设备，符合相关质量检测标准，具有该产品的出厂标准或国家鉴定证书，各类技术指标不低于招标文件、合同规定以及乙方响应文件承诺的标准。

3、负责货物的供应、运输、安装、调试，系统的免费升级、故障处理和售后服务等工作。

4、确保设备、设施顺畅运行，影响正常使用的事故率不高于万分之一。

5、对甲方的工作人员进行相关的技术培训，确保甲方人员熟练使用设备。

6、乙方对合同内容保密的义务，未经甲方许可不得向第三方披露合同履行期间所知悉的信息数据及检测情况。

7、乙方必须严格按照安全施工规范要求，防止安全事故发生；施工过程中发生的一切安全事故，责任由乙方承担，甲方概不负责。

五、交货

（一）交货地点：宁强县天津高级中学实验楼。

（二）交货期：自合同签订之日起，18个日历天内，乙方负责完成设备的交付、安装调试、检测验收等合同约定义务，并经甲方验收合格，确保设备、设施运行正常。

六、运输

（一）运输由乙方负责，运杂费已包含在合同总价内，包括从设备供应地点运送至交付地点所含的运输费、装卸费、仓储费、保险费等合理费用。

（二）运输方式由乙方自行选择，但必须保证按期交货。

七、质量保证

（一）保证技术指标先进、质量性能可靠、进货渠道正常、配置合理，全面满足合同要求。

(二) 设备质保期 12 个月，自正常运行并验收合格之日起计算。因乙方维修更换零部件的，更换零部件的质保期从设备正常运行之日起计算。

(三) 因所供设备侵权而产生的一切法律责任由乙方承担，甲方保留索赔权利。

八、售后服务

保证所供设备零部件的长期供应及设备零部件的库存，以确保设备维修得到及时的零部件的供应。

(一) 质保期内，乙方按照以下约定履行售后服务：

1、设备同一零部件出现质量问题经两次维修后仍无法正常使用的，甲方有权要求乙方更换同型号、同规格的零部件。

2、设备验收合格之日起 30 天内，如出现质量问题，甲方有权要求退货或换货。

3、设备、设施因故障等原因不能正常运行的，乙方承诺自接到甲方通知后，按照以下约定履行售后服务：

3.1 接到通知后 2 小时内派专业维修人员到现场进行检测维修，因维修产生的费用由乙方承担，若需送回设备生产厂由乙方承担往返费用等必要费用。

3.2 售后服务的期限不得超过五个工作日，约定期间内乙方未完成修理工作的，甲方有权指定第三方维修，维修费用由乙方承担。

3.3 乙方按照甲方要求派技术人员到设备现场走访，检查维护设备设施。

(二) 质保期满后，乙方对所供设备进行系统检测，全面保养维护设备，按市场价格相应收取维护费用。

(三) 质保期满后，乙方按照以下约定履行售后服务：

1、设备、设施因故障等原因不能正常运行的，乙方应在 8 小时内给予答复，48 小时内进行维修，维修费用按照当年市场行情价格收取。

2、设备设施因故障等原因不能正常运行需更换零部件的，甲方有权要求乙方在指定期间内提供零部件，更换零部件的价格按照更换时成本费确定。

(四) 培训

1、设备检测验收合格并交付甲方使用前，由乙方负责对甲方工作人员进行免费技术培训，使操作、维护人员掌握使用、维护等操作方法。

2、乙方在软件免费升级后，应当对甲方工作人员进行免费技术培训，使操作、维护人员掌握使用、维护等操作方法。

九、技术与服务

(一) 乙方负责提供的书面技术资料范围如下:

- 1、设备合格证;
- 2、设备使用说明书(中文);
- 3、其他资料;

(二) 服务承诺: 以报价文件、合同和随设备的相关文件为准。

十、验收

(一) 设备到达甲方指定地点后, 甲方按照项目报价文件、合同要求进行验收, 确认产地、规格、型号和数量。

(二) 安装调试、检测并正常运行后, 由乙方进行自检, 合格后准备验收文件并书面通知甲方检测验收。

(三) 甲方验收合格后, 填写政府采购项目验收单作为对设备的最终认可。

(四) 验收依据

- 1、招标文件、响应文件;
- 2、本合同及附件文本;
- 3、国家规定行业相应的标准、规范。

十一、违约责任

(一) 到达甲方指定地点后, 经甲方外观验收, 设备不合格的, 甲方有权拒收乙方所供设备, 乙方应在甲方指定期间内更换并承担仓储费、运杂费、保险费等全部费用。乙方拒不更换设备的, 甲方有权解除合同, 甲方保留索赔权利。

(二) 安装调试完成, 经甲方检测验收设备、设施质量不合格, 乙方应立即更换, 提高技术、完善质量、保证良好运行。乙方更换仍不能通过验收, 甲方有权解除本合同, 同时赔偿甲方造成的损失。损失无法计算时, 每日应按合同价款的千分之三承担。

(三) 质保期内, 乙方经甲方两次通知, 未按照合同约定履行维修义务的, 甲方有权解除合同, 同时赔偿甲方造成的损失。损失无法计算时, 每日应按合同价款的千分之三承担。

(四) 乙方违反保密义务, 未经甲方许可向第三方披露合同履行期间所知悉的数据信息, 甲方有权解除合同, 造成甲方损失的, 甲方有权继续追偿。构成刑事犯罪的, 向公安机关报案处理。

十二、合同争议解决的方式

本合同在履行过程中发生的争议, 由甲、乙双方当事人协商解决, 协商不成双方有权向甲方住所地人民法院提起诉讼。

十三、合同生效

本合同壹式伍份，甲方肆份、乙方壹份。本合同甲、乙双方签字盖章后生效，合同执行完毕后，自动失效（合同的服务承诺则长期有效）。

十四、其他事项

（一）甲方在合同的履行期间以及履行期后，可以随时检查采购的执行情况，对采购标准、采购内容进行调查核实，并对发现的问题进行处理。

（二）响应文件、成交通知书、合同附件均成为合同不可分割的部分。

（三）合同未尽事宜，由甲、乙双方协商确认后，作为合同补充，与原合同具有同等法律效力。

（四）合同一经签订，不得擅自变更、中止或终止合同。对确需变更、调整或中止、终止合同的，应按规定履行相应的手续。

（五）下列甲方、乙方名称等信息为各方确认的联系、通讯方式，如有变更应及时通知对方。合同方应按确认的通讯方式对合同有关事项进行书面联系，作为履行合同的凭证。

十五、附件

（一）《货物（产品）清单表》

甲方：宁强县天津高级中学（盖章）

地址：宁强县汉源街道办七里坝村

授权代表（签字或盖章）

联系电话：0916-4228912

统一社会信用代码：

12610726436060362K

日期：2025年12月08日

乙方：汉中优倍通信息技术有限公司（盖章）

地址：陕西省汉中市汉台区东大街街道办事处海
德城B座13号楼1606室

授权代表（签字或盖章）：

联系电话：15691615222

开户银行：中国农业银行股份有限公司汉中南团
结街支行

账号：2660 5401 0400 03567

日期：2025年12月08日

货物（产品）清单表

序号	货物名称	品牌	型号规格	制造厂商	数量 /单位	单价（元）	报价（元）	备注
物理吊装实验室仪器设备								
一、教师演示区域								
1	教师演示台	良牧	LM0058Z	浙江良牧教学设备有限公司	1 张	6700.00	6700.00	/
2	教师椅	良牧	LM0061Z	浙江良牧教学设备有限公司	1 个	460.00	460.00	/
3	实验室智能控制系统	良牧	LM0092Z	浙江良牧教学设备有限公司	1 台	7500.00	7500.00	/
二、学生实验区域								
1	实验台	良牧	LM0059Z	浙江良牧教学设备有限公司	28 张	1880.00	52640.00	/
2	实验凳	良牧	LM0057Z	浙江良牧教学设备有限公司	56 只	150.00	8400.00	/
3	学生操作终端 (智能学生终端)	良牧	LMYSW062	浙江良牧教学设备有限公司	14 台	7200.00	100800.00	/
三、安装附件部分								
1	系统安装辅件	良牧	定制	浙江良牧教学设备有限公司	1 项	16100.00	16100.00	/

2	系统辅材	众安	国标	温州市众安电线电缆有限公司	1 室	4500.00	4500.00	/
3	吊顶及环境改造	良牧	定制	浙江良牧教学设备有限公司	1 间	31650.00	31650.00	/
化学吊装实验室仪器设备								
一、教师演示区域								
1	教师演示台	良牧	LM0058Z	浙江良牧教学设备有限公司	1 张	6700.00	6700.00	/
2	实验室智能控制系统	良牧	LM0091Z	浙江良牧教学设备有限公司	1 台	2650.00	2650.00	/
3	铝合金万向吸风罩	良牧	LM0043Z	浙江良牧教学设备有限公司	1 个	1230.00	1230.00	/
4	教师水槽	良牧	LM0550Z	浙江良牧教学设备有限公司	1 个	160.00	160.00	/
5	三联水嘴	TOF	KA1	浙江科恩实验室设备股份有限公司	1 个	240.00	240.00	/
6	教师椅	良牧	LM0061Z	浙江良牧教学设备有限公司	1 把	460.00	460.00	/
7	洗眼器	良牧	LM0045Z	浙江良牧教学设备有限公司	1 台	350.00	350.00	/
二、学生实验区域								
1	实验台	良牧	LM0059Z	浙江良牧教学设备有限公司	28 张	1880.00	52640.00	/
2	新型塑钢水槽柜	良牧	LM0081Z	浙江良牧教学设备有限公司	14 套	1200.00	16800.00	/
4	三联水嘴	TOF	KA1	浙江科恩实验室设备股份有限公司	14 个	240.00	3360.00	/
6	实验凳	良牧	LM0057Z	浙江良牧教学设备有限公司	56 只	150.00	8400.00	/

三、智能控制系统								
1	智能控制箱	良牧	LM0096Z	浙江良牧教学设备有限公司	1 台	5400.00	5400.00	/
2	智能控制屏	良牧	定制	浙江良牧教学设备有限公司	1 套	2680.00	2680.00	/
3	app 吊装控制系统	良牧	定制	浙江良牧教学设备有限公司	1 项	2750.00	2750.00	/
4	温湿度探测系统	良牧	定制	浙江良牧教学设备有限公司	1 项	1320.00	1320.00	/
四、顶部集成供给系统								
1	吊装内部主体结构	良牧	定制	浙江良牧教学设备有限公司	8 组	3800.00	30400.00	/
2	智能吊装箱体	良牧	LM0055Z	浙江良牧教学设备有限公司	8 组	4100.00	32800.00	/
3	吊装吊架	良牧	定制	浙江良牧教学设备有限公司	16 组	800.00	12800.00	/
4	吊装系统摇臂装置	良牧	定制	浙江良牧教学设备有限公司	14 组	1500.00	21000.00	/
5	智能学生终端	良牧	定制	浙江良牧教学设备有限公司	14 组	1800.00	25200.00	/
6	数据输出分析模块	良牧	定制	浙江良牧教学设备有限公司	8 组	1360.00	10880.00	/
7	急停装置	良牧	定制	浙江良牧教学设备有限公司	14 组	180.00	2520.00	/
8	吊装通信系统	众安	国标	温州市众安电线电缆有限公司	1 项	2700.00	2700.00	/
9	智能照明	山和	定制	佛山市山和照明有限公司	32 套	240.00	7680.00	/
10	自动给排水系统	良牧	定制	浙江良牧教学设备有限公司	14 套	1380.00	19320.00	/

11	给排水接口	良牧	定制	浙江良牧教学设备有限公司	14 套	1070.00	14980.00	/
12	给排水管	伟星	定制	陕西伟星新型建材有限公司	1 室	5390.00	5390.00	/
13	安装支架	良牧	定制	浙江良牧教学设备有限公司	1 室	4200.00	4200.00	/
14	系统安装辅件	良牧	定制	浙江良牧教学设备有限公司	1 项	5000.00	5000.00	/
五、通风系统								
1	吊装吸风罩	良牧	定制	浙江良牧教学设备有限公司	28 个	1500.00	42000.00	/
2	室内通风系统	黎明塑胶	定制	陕西黎明塑胶物资有限责任公司	1 项	8150.00	8150.00	/
3	室外通风系统	黎明塑胶	定制	陕西黎明塑胶物资有限责任公司	1 项	10600.00	10600.00	/
4	风机	君泰	5.5KW	六安君泰机电有限公司	1 套	11000.00	11000.00	/
5	风机调节控制器	博得	5.5KW	苍南博得电子科技有限公司	1 套	3500.00	3500.00	/
5	消音器	君泰	国标	六安君泰机电有限公司	1 套	135.00	135.00	/
6	风机软连接	君泰	国标	六安君泰机电有限公司	1 套	135.00	135.00	/
7	风机控制系统	众安	国标	温州市众安电线电缆有限公司	1 项	135.00	135.00	/
8	吊顶及环境改造	良牧	定制	浙江良牧教学设备有限公司	1 室	30000.00	30000.00	/
生物吊装实验室仪器设备								
一、教师演示区域								

1	教师演示台	良牧	LM0058Z	浙江良牧教学设备有限公司	1 张	6700.00	6700.00	/
2	实验室智能控制系统	良牧	LM0091Z	浙江良牧教学设备有限公司	1 个	2650.00	2650.00	/
3	铝合金万向吸风罩	良牧	LM0043Z	浙江良牧教学设备有限公司	1 个	1230.00	1230.00	/
4	教师水槽	良牧	LM0550Z	浙江良牧教学设备有限公司	1 台	160.00	160.00	/
5	三联水嘴	TOF	KA1	浙江科恩实验室设备股份有限公司	1 把	240.00	240.00	/
6	教师椅	良牧	LM0061Z	浙江良牧教学设备有限公司	1 台	460.00	460.00	/
7	洗眼器	良牧	LM0045Z	浙江良牧教学设备有限公司	1 台	350.00	350.00	/
二、学生实验区域								
1	实验台	良牧	LM0059Z	浙江良牧教学设备有限公司	28 张	1880.00	52640.00	/
2	新型塑钢水槽柜	良牧	LM0081Z	浙江良牧教学设备有限公司	14 套	1200.00	16800.00	/
4	三联水嘴	TOF	KA1	浙江科恩实验室设备股份有限公司	14 个	240.00	3360.00	/
6	实验凳	良牧	LM0057Z	浙江良牧教学设备有限公司	56 只	150.00	8400.00	/
三、智能控制系统								
1	智能控制箱	良牧	LM0096Z	浙江良牧教学设备有限公司	1 台	5400.00	5400.00	/
2	智能控制屏	良牧	定制	浙江良牧教学设备有限公司	1 套	2680.00	2680.00	/
3	app 吊装控制系统	良牧	定制	浙江良牧教学设备有限公司	1 项	2750.00	2750.00	/

4	温湿度探测系统	良牧	定制	浙江良牧教学设备有限公司	1 项	1320.00	1320.00	/
四、顶部集成供给系统								
1	吊装内部主体结构	良牧	定制	浙江良牧教学设备有限公司	8 组	3800.00	30400.00	/
2	智能吊装箱体	良牧	LM0055Z	浙江良牧教学设备有限公司	8 组	4100.00	32800.00	/
3	吊装吊架	良牧	定制	浙江良牧教学设备有限公司	16 组	800.00	12800.00	/
4	吊装系统摇臂装置	良牧	定制	浙江良牧教学设备有限公司	14 组	1500.00	21000.00	/
5	智能学生终端	良牧	定制	浙江良牧教学设备有限公司	14 组	1800.00	25200.00	/
6	数据输出分析模块	良牧	定制	浙江良牧教学设备有限公司	8 组	1360.00	10880.00	/
7	急停装置	良牧	定制	浙江良牧教学设备有限公司	14 组	180.00	2520.00	/
8	吊装通信系统	众安	国标	温州市众安电线电缆有限公司	1 项	2700.00	2700.00	/
9	智能照明	山和	定制	佛山市山和照明有限公司	32 套	240.00	7680.00	/
10	自动给排水系统	良牧	定制	浙江良牧教学设备有限公司	14 套	1380.00	19320.00	/
11	给排水接口	良牧	定制	浙江良牧教学设备有限公司	14 套	1070.00	14980.00	/
12	给排水管	伟星	定制	陕西伟星新型建材有限公司	1 室	5390.00	5390.00	/
13	显微镜	江南	10E	南京江南永新光学有限公司	1 台	930.00	930.00	/
14	安装支架	良牧	定制	浙江良牧教学设备有限公司	1 室	4200.00	4200.00	/

15	系统安装辅件	良牧	定制	浙江良牧教学设备有限公司	1 项	4000.00	4000.00	/
16	吊顶及环境改造	良牧	定制	浙江良牧教学设备有限公司	1 室	34650.00	34650.00	/
	合计（大写）	¥969005.00 元（大写：玖拾陆万玖仟零伍元整）						

供 应 商：汉中依倍通信息技术有限公司（盖章）

法定代表人：_____（签名或盖章）

日期：2025 年 12 月 08 日